

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês ABRIL 2022
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	35	29,38	1.028,34
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	28	29,16	816,64
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	32	28,93	925,97
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	22	28,78	633,36
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	115,00	230,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM 750/1000 ML -	800	4,96	3.968,00
GADITA REPRESENTAÇÕES LTDA	29.461.034/0001-65	APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESTILETE - PEÇA - 16010004	427	1,35	576,45
JOÃO ALCIDES DA SILVA	21.927.038/0001-84	GUARDA-CHUVA TIPO RECEPÇÃO	10	168,80	1.688,00
LIMPEZA E BRILHO LTDA	04.158.618/0001-35	DESINFETANTE FLORAL/LAVANDA - FRASCO COM 2 LITROS - EV.102 - CC22	1.000	3,50	3.500,00
LOJAS AMEL LTDA	35.901.797/0001-82	FILTRO DE LINHA DE 05 TOMADAS 2P+T - CB2.5-3.0 - PEÇA - EV. 103 - CC26	130	28,30	3.679,00
LOJAS AMEL LTDA	35.901.797/0001-82	FILTRO DE LINHA DE 05 TOMADAS 2P+T - 10 AH - 110/220V - PEÇA - 26060000	130	23,50	3.055,00
LOJAS AMEL LTDA	35.901.797/0001-82	FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS - PEÇA - EV.103 - CC26	130	25,20	3.276,00
LOJAS AMEL LTDA	35.901.797/0001-82	FILTRO DE LINHA 04 TOMADAS - PEÇA - EV.103 - CC26	130	20,05	2.606,50
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	FITA LTO 8 ULTRIUM DE LIMPEZA - PEÇA - EV.103 - CC17	5	316,25	1.581,25
MÉTODO ETIQUETAS LTDA	00.660.397/0001-48	LACRE ADESIVO TIPO VOID - PEÇA - EV. 103 - CC16	3.000	0,30	900,00
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 18 MM X 50 M - ROLO - CC16	219	2,38	521,22
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	GRAMPEADOR 26/6 - PEÇA - 16070001	141	17,70	2.495,70
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	PILHA ALCALINA PALITO (TAM. AAA) - PEÇA - 26160057	133	1,68	223,44
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	CANETA PARA ANOTAÇÃO EM CD - PEÇA - 16030000	564	2,37	1.336,68
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.501	7,31	10.980,22
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.258	5,03	6.335,08
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	317	6,35	2.013,98
DANIELA SILVA FERREIRA - ME	11.862.782/0001-94	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO SEM CONTATO	1	129,90	129,90
IDTCORP COMERCIO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	21.262.834/0001-45	SERVIDOR TIPO 2	1	58.000,00	58.000,00
PLANETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS	43.973.781/0001-03	CAFETEIRA ELETRICA INDUSTRIAL	2	563,64	1.127,28
PLANETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS	43.973.781/0001-03	CAFETEIRA ELETRICA INDUSTRIAL	1	853,58	853,58
PRIMETECH INFORMATICA EIRELI	03.812.745/0002-24	BIBLIOTECA DE FITAS MODULAR (TAPE LIBRARY) -	1	365.000,00	365.000,00